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PLAN PREVISIONNEL ANNUEL DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS AU MSNASDPHG, EXERCICE  2022-2023 

 

N

° 

IMPUTATIO

N 

OBJET DU 

MARCHE 

MODE 

DE 

PASSA

TION 

BUDGET 

PREVU 

SOURCE 

DE 

FINANC

EMENT 

DATE DE 

CONFECTI

ON DU 

DAO 

DATE 

D’APP

ROBAT

ION DU 

DAO 

DATE DE 

PUBLIC

ATION 

DU 

MARCH

E 

DATE 

D’OUVE

RTURE  

DES 

OFFRES 

DATE 

D’ANAL

YSE DES 

OFFRES 

ATTRIB

UTION  

DU 

MARCH

E 

NOTIFIC

ATION 

DU 

MARCH

E 

RECEPTI

ON 

DU 

MARCH

E 

OBSERVATIONS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

35 00 001 00 

 

 

 

 

 

 

7 6620011 000 

1019 01 

READAPTATION 

PHYSIQUE ET 

REINSERTION 

SOCIO-

PROFESSIONNE

LLE DES 

HANDICAPES. 

 

Formation des 

personnes 

handicapées en 

métiers et octroi 

du kit de 

réinsertion  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ouvert 

 

 

 

 

 

 

 

 

360.000.000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2022-

2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28/07/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11/08/20

22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15/08/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15/09/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03/10/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17/10/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31/10/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

31/1/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

35 00 004 00 

 

 

 

 

7 66110 

11 000 

1019 01 

 

ALLOCATION A 

L’ASSISTANCE 

HUMANITAIRE 

D’URGENCE 

 

Achat des vivres 

et non vivres pour 

les victimes des 

catastrophes et 

autres vulnérables  

 

 

 

 

 

Ouvert  

 

 

 

 

 

435.588.806 

    

 

 

 

 

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2022-

2023 

 

 

 

 

 

 

15/07/2022 

 

 

 

 

 

 

09/08/20

22 

 

 

 

 

 

 

11/08/2022 

 

 

 

 

 

 

12/09/2022 

 

 

 

 

 

 

19/09/2022 

 

 

 

 

 

 

03/10/2022 

 

 

 

 

 

 

17/10/2022 

 

 

 

 

 

 

25/11/2023 

 



2 
 

3 35 00 004 00 

 

 

 

 

7 66110 

11 000 

1019 01 

 

ALLOCATION A 

L’ASSISTANCE 

HUMANITAIRE 

D’URGENCE 

 

Achat des tôles 

pour les victimes 

des catastrophes 

et autres 

vulnérables 

Entente 

Directe 
674.741.194 Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2022-

2023 

17/01/2023 19/01/20

23 

24/01/2023 24/01/2023 24/01/2023 25/01/2023 25/01/2023 27/01/2023  

4. 35 00 001 00 2 

 

 

 

 

63150 11 000 

1019 01 

ACHAT DES 

VIVRES ET NON 

VIVRES POUR 

LES VICTIMES 

DE LA FAMINES 

ET LA 

REINTEGRATIO

N SOCIO 

ECONOMIQUE 

DES SINISTRES  

 

Achat du matériel 

destiné au 

relèvement 

communautaire et 

à la réintégration 

des sinistrés 

 

 

 

 

 

 

Ouvert 

 

 

 

 

 

 

47.112.739 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2022-

2023 

 

 

 

 

 

 

 

15/07/2022 

 

 

 

 

 

 

 

03/08/20

22 

 

 

 

 

 

 

 

14/08/2022 

 

 

 

 

 

 

 

13/09/2022 

 

 

 

 

 

 

 

18/09/2022 

 

 

 

 

 

 

 

30/09/2022 

 

 

 

 

 

 

 

14/10/2022 

 

 

 

 

 

 

 

14/11/2023 
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5. 35 00 001 00 2 

 

 

 

 

63150 11 000 

1019 01 

ACHAT DES 

VIVRES ET NON 

VIVRES POUR 

LES VICTIMES 

DE LA FAMINES 

ET LA 

REINTEGRATIO

N SOCIO 

ECONOMIQUE 

DES SINISTRES  

 

Achat des tôles  

pour le 

relèvement 

communautaire et 

à la réintégration 

des sinistrés 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Entente 

Directe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

998.033.261 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2022-

2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17/01/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19/01/20

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24/01/2023 

 

 

 

 

 

 

24/01/2023 

 

 

 

 

 

 

24/01/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25/01/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25/01/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27/01/2023 

 

6. 35 00 001 00 2 

 

63150 11 000 

1019 01 

Achat du kit de 

réintégration et 

d’intégration 

économique des 

sinistrés et 

vulnérables 

ouvert 213 000 000 Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

0222-

2023 

26/12/2022 07/01/20

23 

11/01/2023 11/02/2023 18/02/2023 25/02/2023 05/03/2023 30/03/2023  

7. 35 00 001 00 2 

 

 

 

 

63150 11 000 

1019 00 

Achat  du 

matériel de 

toiture et 

fermeture de  100  

maisons des 

vulnérables 

 

Ouvert 76.400.000 

 

 

 

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2022-

2023 

11/10/2022 14/10/2

022 

15/10/202

2 

30/10/202

2 

02/11/202

2 

14/11/202

2 

24/11/202

2 

20/12/202

2 

 

8. 35 00 001 00 2 

 

63150 11 000 

1019 01 

Achat des bornes 
pour la  
délimitation des 
villages ruraux 
intégrés et des 
documents de 
sécurisation   
foncière 

Deman

de de 

cotatio

n 

 

 

4.440.000 

 

 

 

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2022-

2023 

07/10/2022 14/10/2

022 

15/10/202

2 

19/10/202

2 

20/10/202

2 

26/10/202

2 

27/10/202

2 

28/10/202

2 
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9. 35 00 001 00 2 

 

63150 11 000 

1019 01 

Fourniture du 

matériel pour 

appuyer les 

ménages et les 

groupements 

des personnes 

sinistrées en 

AGR 

Gré à 

gré 

 

92.217.000 

 

 

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2022-

2023 

 

02/12/2022 12/12/2

022 

13/12/202

2 

15/12/202

2 

15/12/202

2 

15/12/202

2 

19/12/202

2 

25/12/202

2 

Le marché sera payé 

sur le budget de 2021-

2022 réservé par Note 

N/Réf225.01/CAB/16

74/2022 du 17/6/2022 

adressée au Directeur 

de la Comptabilité et 

du Trésor au compte 

N° 1101/001-28 

intitulé « Marchés en 

cours de finalisation » 

ouvert à la BRB par le 

BE35-904/2021-2022 

10 35 00 001 00  

 

8 67380 

11 000 1019 

01 

 

RÉINSERTION 

DES 

HANDICAPÉS 

DU CNRSP 

Réinsertion des 

handicapés des 

37ème et 16ème 

Promotions Siège 

et Antenne 

 

 

Ouvert 

 

 

 

36 000 000 
 

 

 

 

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2022-

2023 

 

 

05/08/2022 

 

 

19/08/2

022 

 

 

25/09/202

2 

 

 

26/10/202

2 

 

 

 

28/10/202

2 

 

 

28/11/202

2 

 

 

 

13/12/202

2 

 

 

 

 

13/02/202

2 

 

 

11 35 00 001 00  

 

8 67380 

11 000 1019 

02 

Equipement pour 

les personnes 

vivant avec 

handicap 

Ouvert 

 

23 994 000 
 

 

Budget 

Général 

de l’Etat, 

Exercice 

2022-

2023 

08/08/2022 19/08/2

022 

26/09/202

2 

26/10/202

2 

 

28/10/202

2 

28/11/202

2 

 

13/12/202

2 

 

 

13/02/202

2 

 

 

TOTAL DU MARCHE : 2 961.117. 000 BIF 

                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                     Fait à Bujumbura, le  23/O1/2023 

 

                                                                                                                                                                           Le Vice-Président de la Cellule de Gestion des Marchés Publics 
                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                           Tantine NCUTINAMAGARA 

 

 


